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Orędzie, 25. marca 2026 

„Drogie dzieci! Trucizna egoizmu i nienawiści panuje w ludzkich sercach  

i dlatego nie macie pokoju. Wzywam was, dzieci: bądźcie miłością i moimi 

wyciągniętymi rękami dla wszystkich, których spotykacie. W pokorze 

módlcie się o pokój i pracujcie nad pojednaniem między ludźmi, aby każdemu 

człowiekowi było dobrze na ziemi. Dziękuję wam, że odpowiedzieliście na 

moje wezwanie."  

Świetlisty anioł ogłasza,  

Że Pan zmartwychwstał prawdziwie, 

 Zwyciężył płacz i cierpienie,  

Pokruszył piekła kajdany. 

 

„Dzisiaj wzywam was, byście zaczęli pracować nad 

swoimi sercami” (Orędzie, 17.10.85r).

Człowiek 

musi 

wzrastać, 

rozwijać się i 

dojrzewać. 

Jeśli to się nie dzieje, umiera. Takie same 

prawa dotyczą rozwoju psychiki i ducha. 

Tymczasem niestety często rozwój 

psychiczny i duchowy nie towarzyszą 

rozwojowi fizycznemu. W dzisiejszym 

świecie przy przyjętym systemie wartości 

coraz częściej zdarza się, że człowiek 

pomija swój rozwój psychiczny i duchowy, 

a troszczy się tylko o fizyczny i materialny. 

Dlatego spotyka się coraz więcej ludzi, 

którzy są psychicznie i duchowo jeśli nie 

martwi, to na pewno skarłowacieli  

i niedojrzali. I im więcej ludzie posiadają, 

tym bardziej są narażeni na 

niebezpieczeństwo zaniedbania swojego 

rozwoju duchowego. Prawdziwe szczęście 

jest wtedy, kiedy ludzie materialne 

bogactwo przyjmują jako podstawę 

duchowego i psychicznego wzrostu. Kiedy 



tak się nie dzieje, pojawiają się różne 

niebezpieczeństwa. Ludzie tracą 

wrażliwość na wartości duchowe, tym 

samym tracą swoje człowieczeństwo. 

Maryja jako matka i nauczycielka wzywa, 

abyśmy nie utracili równowagi, która jest 

nam tak bardzo potrzebna. Dlatego mówi, 

abyśmy pracowali duchowo nad naszymi 

sercami, tak jak pracujemy w polu, a w polu 

musimy pracować porządnie, jeśli chcemy 

zebrać plony. Ugór jest grobowcem dla 

każdego nawet najlepszego ziarna. Tak 

samo jest z naszym sercem. Porządnie 

trzeba walczyć, trzeba wyrywać każdy 

korzeń egoizmu, pychy i lenistwa. A także 

korzenie złych nawyków. Szczególnie 

należałoby oczyścić serce ze wszystkich 

korzeni, które łączą nas z tym światem  

i przez które stajemy się niewolnikami tego 

świata. Mowa zatem o porządnej  

i długotrwałej codziennej pracy. Kto tak nie 

pracuje, nie jest otwarty na ducha, a dary 

ducha nie mogą w nim zapuścić korzeni ani 

wzrastać. Tę pracę należy wykonywać  

z  miłością. Bez miłości sadzonki nie mogą 

rosnąć. Dlatego wychowanie oznacza - tak 

jak i praca w polu - czyszczenie plewienie, 

przycinanie, podwiązywanie, pryskanie 

wybieranie. Nie zawsze jest łatwo. 

Potrzebna jest wiedza, czas, miłość, 

doświadczenie, rozsądek i pomoc innych 

ludzi. 

Nie łudźcie się Bóg nie pozwoli z siebie 

szydzić. A co człowiek sieje to i żąć będzie. 

Kto sieje w ciele swoim jako plon ciała 

zbierze zagładę. Kto sieje w duchu jako plon 

ducha, zbierze życie wieczne.  

W czynieniu dobrze nie ustawajmy, bo gdy 

pora nadejdzie, będziemy zbierać plony.  

O ile w pracy nie ustaniemy. A zatem 

dopóki mamy czas czyńmy dobrze 

wszystkim, a zwłaszcza naszym braciom w 

wierze (Ga 6,7-10).      O.Slavko Barbarić 

„W szkole miłości”.

 

Kiedy Ci trudno… 

Miriana, jedna z widzących, w książce „Moje serce zwycięży” mówi, że 

Medjugorie było celem ataków od samego początku.  Tak wielu ludzi, 

modliło się, odmawiało różaniec, uczestniczyło we  Mszy świętej, 

spowiadali się, nawracali. Szatan nie mógł tego spokojnie znieść Musiał 

zareagować. Miriana wyjaśnia, że jednym ze sposobów na atak z jego 

strony są ludzie, którzy pozwolili mu zapanować w swoich sercach. 

Większość nie rozumie, jak łatwo można znaleźć się pod jego wpływem i 

to jest jeden z powodów, dlaczego Matka Boża cały czas podkreśla wartość 

modlitwy.  

Miriana opowiada, że była nękana np. przez wykładowców. Z tego też powodu  bała się wrócić 

na drugi rok studiów. W jednej z najtrudniejszych chwil modliła się: Mój Panie, jak mogłeś 

powierzyć mi takie zadanie? Co takiego we mnie widziałeś? Czy nie widzisz, że ja tego nie 

mogę zrobić? Ale wówczas zrozumiała, że kwestionuje Boży Plan i modliła się już inaczej: 

(…) Potrzebuję Twojej pomocy. 



Gdyby chodziło o naszą fortunę, potrafilibyśmy zejść z błędnej drogi, ale ponieważ chodzi 

tylko o duszę, pozostajemy na niej.   Św. Jan Maria Vianney. 

Święto Miłosierdzia -Pierwsza niedziela po Wielkanocy. 

Pragnę, aby Święto Miłosierdiza, było 

ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a 

szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu 

tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia 

Mego, wylewam całe morze łask na dusze, 

które się zbliżą do 

źródła  miłosierdzia  Mojego. Która 

dusza  przystąpi do spowiedzi i Komunii 

świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win 

 i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie upusty 

Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699). 

W Ognisku Bożego Pokoju przygotowujemy  się m.in. poprzez  Nowennę do Miłosierdzia 

Bożego – Zapraszamy do Ogniska w Łodzi na  15:00 już w wielki Piątek i codziennie o 15:00. 

A w Suchcicach zapraszamy w Wielki Piątek po liturgii, która rozpocznie się o 18:30  

a w tygodniu po Mszy św. 

Zapraszamy też na modlitwę przy relikwiach św. Siostry Faustyny, które obecnie znajdują 

się w Ognisku  Bożego pokoju w Łodzi. 

Sekretarko Mojego Miłosierdzia – mówił Pan Jezus do Siostry Faustyny – pisz, mów duszom 

o tym wielkim miłosierdziu Moim, bo blisko jest dzień straszliwy, dzień Mojej sprawiedliwości 

(Dz. 965). Nie ustawaj w głoszeniu miłosierdzia Mojego (Dz. 1521). Mów światu całemu o 

niepojętym miłosierdziu Moim (Dz. 699). Niech pozna cała ludzkość niezgłębione miłosierdzie 

Moje. Jest to  znak na  czasy  ostateczne,  po  nim nadejdzie  dzień sprawiedliwy (Dz. 848). 

Napisz: Nim przyjdę jako Sędzia sprawiedliwy, otwieram wpierw na oścież drzwi miłosierdzia 

Mojego. Kto nie chce przejść przez drzwi miłosierdzia, ten musi przejść przez drzwi 

sprawiedliwości Mojej (Dz. 1146) 

Dusze, które szerzą cześć miłosierdzia Mojego, osłaniam je przez życie całe, jak czuła matka 

swe niemowlę, a w godzinę śmierci nie będę im Sędzią, ale miłosiernym Zbawicielem (Dz. 

1075). 



W naszym Ognisku Bożego Pokoju w każdy piątek jest Droga Krzyżowa po 

Mszy św., która jest sprawowana  o godzinie 18:30.  

Serdecznie zapraszamy! 

 

Adoracja Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie trwa nieustannie  

w dzień i w nocy. Serdecznie zapraszamy. 

(Poszukujemy Osób, które podejmą adorację w wybraną przez siebie 

godzinę i w wybranym dniu).  

 

 

Nie ma cierpienia, którego nie mógłbym uleczyć.  

A jeśli dopuszczam do tego, że niektóre dusze cierpią przez długi czas, nie otrzymawszy znaku 

Mojej uzdrawiającej mocy, to dlatego, że mam zamiar wyprowadzić z ich cierpienia jakieś 

większe dobro. Musisz w to wierzyć i pomagać innym, by w to wierzyli, bo ta prawda 

przyniesie nadzieję i zaufanie nawet w najciemniejszych godzinach. Ja nie mierzę czasu tak 

jak ludzie i nie oceniam intensywności cierpienia ich miarą. Wiem co robię nawet wtedy, gdy 

ukrywam przed nimi moje plany. Po to, by sprawdzić ich wiarę we Mnie, by ją umocnić  

i uczynić nieugiętą.  

Wiele dusz niestety w godzinie cierpienia przestaje wierzyć, tracą wiarę we Mnie, tracą 

nadzieję i wpadają w rozpacz. Maleńki akt wiary wystarczyłby im, by podnieść się  

z cierpienia, rozproszyłby ciemności i wyprowadziłby ich z rozpaczy. Mały akt wiary ma 

ogromną moc. Jest on iskierką ognia i światła w otchłani zimnej ciemności, grzechu i niewiary 

(…). 

Adoruj Mnie za tego, którego cierpienia mi powierzasz i pozostaw mi całą resztę. Idź za Moimi 

radami, które dałem ci poznać i ufaj, że będę działać. Nie ma skuteczniejszego sposobu, by 

przynieść ulgę cierpiącym, by wyprosić uzdrowienie dla tych, którzy się źle mają oraz 

uwolnienie dla dręczonych i prześladowanych przez moce ciemności.  

(Z książki „In Sinu Jesu”s. 342).

 

                         Oto, co możemy powiedzieć ludziom o Jezusie Chrystusie. 

„Wieść radosną niosą dzwony. 

Na wsze świata grają strony. 

Że zmartwychwstał Pan nad Pany,  



Bóg Wszechmocny i kochany. 

W pierwszych wiekach w czasie prześladowań przed rzymskim sędzią stanęła młoda 

chrześcijanka Małgorzata. Rozpoczęła się rozmowa.  

Czy jest większa głupota niż oddawanie czci boskiej człowiekowi, którego przybito do krzyża?- 

Spytał sędzia.  

Skąd wiesz, że Jezus Chrystus został ukrzyżowany?  

Z waszych ksiąg - odpowiedział sędzia.  

Ale w tych samych księgach jest napisane również, że On zmartwychwstał. Jak możesz w jedną 

wierzyć, a o drugim zapominać. My nie dlatego wierzymy w niego, że został ukrzyżowany  

i umarł, ale dlatego, że zmartwychwstał - odrzekła Małgorzata. I oddała swoje młode życie  

w nadziei życia wiecznego. 

Współczesny człowiek często przypomina kogoś, kto w kasie kolejowej prosi o bilet I  klasy, 

a zupełnie zapomina i nie interesuje się tym, dokąd jedzie pociąg. Tak bardzo nas absorbuje 

życie codzienne i troska o byt materialny, że nawet nie pytamy, co będzie dalej, co będzie ze 

mną, z moimi bliskimi.  

Matki, babcie patrzą na swoje dzieci, wnuki i wzdychają, „Żeby mi tylko to dziecko zdrowe 

było, żeby się tylko dobrze chowało”. To ważne! Ale, drodzy rodzice i wy wszyscy, którzy tu 

kogoś na ziemi kochacie! Nie łudźmy się, przyjdzie kiedyś dzień rozstania. Wy wszyscy, 

którzy kogoś straciliście - dziecko, matkę przyjaciela, pomiędzy nami staje Zmartwychwstały 

Jezus i mówi: nie pozwolę wam umrzeć na wieki. Nie pozwolę umrzeć waszej miłości, 

przyjaźni. Nigdy nie stracicie tego kogo kochacie, bo Ja Jestem Zmartwychwstaniem i Życiem. 

Każdy kto we Mnie wierzy, choćby i umarł, żyć będzie.  

Najważniejsza w naszym życiu ma być troska o ten niepojęty dar zmartwychwstania, jaki daje 

nam Jezus. Dlatego Święty Piotrze i Święty Janie prosimy was, przebiegnijcie jeszcze raz  

szarymi ulicami, którymi chodzą smutni ludzie, biegnijcie przez wioski i miasta, gdzie 

zwątpienie i brak 

nadziei. Przebiegnijcie 

święci Apostołowi 

polską ziemię, gdzie 

bezrobocie i lęk o dzień 

jutrzejszy, przebiegnijcie 

pośród domów, gdzie 

brak jedności, szacunku  

i miłości. Niech oni 

wszyscy, niech my wszyscy staniemy się świadkami Jezusa.  



To świadectwo dobrego chrześcijańskiego życia, naszego zmartwychwstania do życia jest tak 

bardzo potrzebne nam i dzisiejszemu światu.  Oto, co możemy powiedzieć ludziom o Jezusie 

Chrystusie. „Śmierć została pokonana, Chrystus zmartwychwstał, ty żyjesz na wieki.  

Ks. K. H. „Bóg i Ojczyzna” 

 

Ważne daty w kwietniu: 

2-3- 4 kwietnia -  Triduum Paschalne 

5 kwietnia- Zmartwychwstanie Pańskie 

6 kwietnia- Poniedziałek Wielkanocny 

12 kwietnia- Niedziela Miłosierdzia Bożego 

23 kwietnia – Św. Wojciecha – Głównego Patrona Polski 

25 kwietnia -  Św. Marka Ewangelisty 

29 kwietnia- Św. Katarzyny Sieneńskiej Patronki Europy. 

 

Muszę wam powiedzieć, że jestem szczęśliwa. 

Było to w roku 1910. Pewna normandzka rodzina, w której było już troje dzieci,  

z niecierpliwością od 9 miesięcy oczekiwała przyjścia na świat jeszcze jednego dziecka.  

I wreszcie przyszła ta upragniona chwila. Mój Boże! Jakie przerażenie. Dziewczynka, 

córeczka, siostrzyczka przyszła na świat bez nóg i rąk. To Denise Legrix. Niektórzy mówili: 

Gdyby tak dano jej zastrzyk. Lecz na to wszystko głęboko wierzący ojciec odpowiadał: 

Będziemy ją kochać tak jak inne dzieci, a nawet bardziej. Od samego początku wykazywała 

ogromną żywotność i samodzielność. Miesiącami, latami powtarzała wciąż te same czynności. 

Była cierpliwa i wytrwała. Nauczyła się pisać i haftować. Po latach Bóg obdarzył ją eksplozją 

malarskiego talentu. Swoje życie opisała w książce pod tytułem „Taka się urodziłam”. 

Przemawiając w 1970 roku w pałacu Lukxemburskim do tłumów ludzi, wyznała między 

innymi: Muszę wam powiedzieć, że jestem szczęśliwa. Kocham mocno Boga i ludzi. Wierzę, że 

Duch Święty daje mi siłę i moc. To właśnie Duch Święty prowadzi mnie po drogach mego 

życia, które przecież do niego należy. 

 

Niedziela Zesłania Ducha Św. przypada w tym roku 24 maja. 

Zapraszamy na adorację i czuwanie do naszego Ogniska Bożego 

                                               Pokoju. 



Zapraszamy na Rekolekcje w Ognisku Bożego Pokoju w Suchcicach  

 

Kiedy?    

1-3 maja.    

Jakie?  „W szkole Królowej Pokoju”.          

 

  

Szczegółowe informacje  

w Ognisku, pod nr tel. 

507983234 lub na naszej stronie 

internetowej 

ogniskobozegopokoju.pl 

 

Pytania dla najmłodszych. 

- Co oznacza  słowo „Alleluja?” 

Słowo to jest okrzykiem radości. Cieszymy się, że Jezus zmartwychwstał , że kocha nas i jest 

zawsze z nami. Gdy śpiewamy „Alleluja”, chwalimy Jezusa i dziękujemy Mu za Jego  Miłość 

i Moc.

- Co symbolizuje Zmartwychwstałego Pana Jezusa w naszych  kościołach?

Paschał –  

Jak światło tej świecy panuje nad 

mrokiem, tak Jezus panuje nad  

życiem  i śmiercią.  

 

 

 

Figura Jezusa 

Zmartwychwstałego  

Figura przedstawia Jezusa, 

który trzyma w ręku 

zwycięską  czerwoną 

chorągiew.  Oznacza to, że 

jest On Królem, który 

pokonał śmierć. 

Kto  przybył  pierwszy rano do grobu?    Kogo spotkały kobiety?     Co powiedział im 

anioł?     Do kogo poszły niewiasty z radosną nowiną o Zmartwychwstaniu? Czy 

apostołowie im uwierzyli?             

Kto odpowiedział na wszystkie pytania - ma aż 7 punktów! Gratulacje! 



Alleluja! Jezus żyje! 

 

Oto jasnieje godzina, 

Co smutek krzyża rozprasza, 

Ziemię wyzwala z ciemności 

I świeci blaskiem pogodnym. 

 

W niej to Zbawiciel przywrócił 

Do życia ciała umarłych, 

Natchnął je duchem ozywczym 

I kazał groby opuścić. 

 

Wtedy, jak wszyscy wierzymy, 

Straciła śmierć swoje prawa 

Czas się rozpoczął odnowy 

I darów szczęścia wiecznego. 

 

Panie, co chwałą jasniejesz 

Po swym zwycięstwie nad śmiercią,  

Tobie z Twym Ojcem i Duchem 

Niech będzie cześć i podzięka. Amen

  

Kochani! 

Zmartwychwstały Pan niech Was 

i Wasze Rodziny nieustannie 

obdarowuje Swoim Życiem i Pokojem. 

Bóg zapłać za Waszą adorację Pana 

Jezusa i każde dobro. 

 

 

o. Eugeniusz Śpiołek SchP 

i Wspólnota Ogniska Bożego Pokoju 

                                     

 

 

 

Kontakt: tel. 507 983 234, 515 419 754 więcej: ogniskobozegopokoju.pl, 

ogniskobozegopokoju@gmail.com, Facebook; Ognisko Bożego Pokoju. 
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